## מכרז דואר ישראל למכירת ביטוחים מפר את הוראות חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981

לפני מספר ימים, פנה שוב בא-כוחה של הלשכה למפקח על הביטוח, וביקש את התערבותו בנושא. אך עד היום טרם התקבלה תשובת המפקח.

נשיא הלשכה, יוסי מנור מזכיר, כי הפיקוח על הביטוח פעל בעבר ופועל כיום בנמרצות כנגד כל מי שמכר ביטוח שלא כדין ואף פעל כנגד סוכני ביטוח שהיה ברשותם רישיון ביטוח מסוג אחד וקיבלו עמלות ו/או מכרו ביטוח שלגביו לא היה ברשותם רישיון.

עוד בחודש מאי 2007, פנה עו"ד בשם הלשכה למפקח על הביטוח בתלונה, כי לפי תנאי המכרז, סוכנות הביטוח שתתקשר עם חברת דואר ישראל בע"מ תשלם לה עמלות בגין כל מכירה של ביטוח במסגרת המיזם, דבר המהווה תיווך ללא רישיון, ועבירה לפי סעיף 24 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-

## תזכורת לחברי הלשכה

### אסיפה כללית שנתית ובחירות למוסדות הלשכה

13 בדצמבר 2007, ד' טבת תשס"ח
"אבניו" קריית שדה התעופה לוד

היוזבה אהלסיון - בא אהלסיון

## ח"כ שי חרמש בוועדת הכלכלה:

### "לא ניתן לדרוש מחברת ביטוח לתת מה שהמדינה לא נותנת"

יו"ר ועדת הכלכלה, ח"כ גלעד ארדן, תקף את התנהלותה "החצופה", לדבריו, של ביטוח ישיר, המסרבת לבטח כלי רכב בדרום וטען כי גישה זו עלולה להוביל לסירובן של חברות נוספות לבטח בדרום, לסגירת סניפי בנק וכן הלאה.